АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
17.11.2023
) (
1054
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О признании утратившими силу

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вожегодского муниципального округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления:
1.1. администрации сельского поселения Бекетовское:
от 2 июня 2017 года № 14 «О порядке формирования муниципального  задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении  муниципальных учреждений сельского  поселения Бекетовское и финансового  обеспечения выполнения муниципального  задания»;
от 12 декабря 2011 года № 41 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений в сельском поселении Бекетовское и их структурных подразделений без прав юридического лица»;
1.2. администрации сельского поселения Кадниковское:
от 11 января 2012 года № 2 «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального бюджетного, автономного, казенного учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества»;
от  26 марта 2012 года № 13  «О  внесении изменений   в  постановление  администрации сельского поселения  Кадниковское от 11 01.2012  г № 2 «Об  утверждении  Порядка    составления    и  утверждения   отчета   о  результатах   деятельности   муниципального   бюджетного,  автономного,  казенного   учреждения  и  об  использовании   закрепленного   за  ним  муниципального  имущества»;
1.3. администрации сельского поселения Явенгское:
от 16 июля 2019 года № 37 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории сельского поселения Явенгское»;
от 16 мая 2018 года № 48 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации сельского поселения Явенгское разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями»;
от 25 мая 2017 года № 34 «Об утверждении Положения о внутреннем финансовом контроле в администрации сельского поселения Явенгское»;
от 24 марта 2014  года № 19 «Об утверждении Правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд»;
1.4. Главы сельского поселения Пунемское:
от 22 января 2007 года № 1 «Об утверждении положения об оплате труда муниципальных служащих, лиц, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы органов местного самоуправления сельского поселения Пунемское».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вожегодского муниципального округа                                   С.Н. Семенников